
 

 

 

 
D.D.G. n.1032 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

DIREZIONE RISORSE UMANE 

SEZIONE SERVIZI AL PERSONALE – U.O. PROCEDURE CONCORSUALI 

Oggetto: Approvazione atti della selezione n. 4 contratti di lavoro autonomo – Servizio Counseling UniBa DDG 792/2021 

VISTO il D.R. n. 1653 del 05/03/2010 con cui è stato emanato il “Regolamento per il 
conferimento di incarichi individuali con contratti di lavoro autonomo, di natura 
occasionale o coordinata e continuativa”; 

VISTO il D.D.G. n. 792 in data 21/07/2021, con cui è stata indetta selezione pubblica, per 
titoli e colloquio, per il reclutamento di n. 4 unità di personale con contratto di 
lavoro autonomo, per la durata di mesi 12 ciascuno, per un impegno orario 
complessivo di 200 ore, per le esigenze del Servizio Counseling Psicologico UniBA; 

VISTO il D.D.G. n. 972 in data 23/08/2021, con cui è stata nominata la Commissione 
esaminatrice della selezione di cui trattasi; 

VISTI i verbali redatti dalla citata Commissione e trasmessi in data 3/09/2021; 

ACCERTATA la regolarità formale della selezione da parte della competente U.O. Procedure 
Concorsuali; 

D E C R E T A  

Art. 1 

Sono approvati gli atti selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il reclutamento di n. 4 unità 
di personale con contratto di lavoro autonomo, per la durata di mesi 12 ciascuno, per un 
impegno orario complessivo di 200 ore, per le esigenze del Servizio Counseling Psicologico UniBA, 
indetta con D.D.G. 792/2021. 

Art. 2 
Sono approvate le seguenti graduatorie di merito così come previsto dal comma 17 del bando di 
selezione: 
 
Profilo A 

Pos. Cognome Nome Punteggio totale in centesimi 

1.  DE SANTIS Daniela 77,00 

2.  MIRIZZI Paolo Carmelo 67,00 

3.  FERRANTE Stefania 66,00 

4.  BALZANO Maria Antonella 65,00 

5.  VALENTINI PERCHINENNA Elena 53,00 

6.  LAFORGIA Victor 52,00 

7.  LORUSSO Annalisa 44,00 

 
 
 
 



Università degli studi di Bari Aldo Moro D.D.G. n.  
 

DIREZIONE RISORSE UMANE 

SEZIONE SERVIZI AL PERSONALE – U.O. PROCEDURE CONCORSUALI 

Oggetto: Approvazione atti della selezione n. 4 contratti di lavoro autonomo – Servizio Counseling UniBa DDG 792/2021 
 

  

 
 

pag.2di2 
 

 
Profilo B 
Pos. Cognome Nome Data di nascita Punteggio totale in centesimi 

1. DE SANTIS Daniela  80,00 

2. BALZANO Maria Antonella  74,00 

3. FERRANTE Stefania 11/06/1987 64,00 

4. MIRIZZI Paolo Carmelo 03/07/1984 64,00 

5. CASCIARO Giovanna Serena  52,00 

6. LORUSSO Annalisa  40,00 

 
Profilo C 

Pos. Cognome Nome Punteggio totale in centesimi 

1.  DE SANTIS Daniela 87,00 

2.  BALZANO Maria Antonella 64,00 

3.  MIRIZZI Paolo Carmelo 62,00 

4.  TRIPOLI Roberta 47,00 

5.  ROMANO Carlo 37,00 

 
Profilo D 

Pos. Cognome Nome Punteggio totale in centesimi 

1. DE SANTIS Daniela 78,00 

2. BALZANO Maria Antonella 65,00 

3. VINCI Rosa 50,00 

4. CASCIARO Giovanna Serena 49,00 

5. LORUSSO Annalisa 37,00 

 

Art. 3 
È dichiarata vincitrice della selezione, sotto condizione sospensiva dell'accertamento del possesso 
dei requisiti per l'ammissione all'impiego, per i quattro profili, la Dott.ssa DE SANTIS Daniela. 
 
Bari, 14 settembre 2021 

IL DIRETTORE GENERALE 
F.to Gaetano PRUDENTE 


